
NOMBRE DEL PROPONENTE: SOCIEDAD COLOMBIANA PARA EL DESARROLLO 
SOSTENIBLE E INTEGRAL SAS OBJETO:

PRESTAR SERVICIOS DE OPERACIÓN TÉCNICA Y LOGÍSTICA EN EL 
MARCO DEL COI-646-2025
SUSCRITO CON EL MINISTERIO DEL DEPORTE

PROPONENTE No. 1 HABILITADO-SE REQUIERE PARA SUBSANAR FOLIOS OBSERVACIONES

FORMATO 7: EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE 95-96

NAURAL DE COLOMBIA SAS CUMPLE 98-99

FONDO MIXTO FUNDA MUJER CUMPLE 101-103

FORMATO 8: PERSONAL MÍNIMO REQUERIDO NO CUMPLE 105

SE REQUIERE PARA SUBSANAR- SE RELACIONA UNICAMENTE EL 
PERSONAL MINIMO DE LAS REGLAS DE PARTICIPACIÓN, SIN 
EMBARGO NO SE MENCIONA SI APORTA EL PERSONAL MINIMO 
REQUERIDO EN EL ANEXO 1 TAL Y COMO LO ESTIPULAN LAS 
REGLAS DE PARTICIPACIÓN EN SI MISMAS. 

OFERTA ECONÓMICA ENVIADA CUMPLE 108

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES
PROCESO

INVITACIÓN ABIERTA No. 005 DE 2026.

NIT: 901.785.346-1 PRESUPUESTO OFICIAL:      $10.622.570.498

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

NO HABILITADO-SE REQUIERE SUBSANAR



NOMBRE DEL PROPONENTE: SOCIEDAD COLOMBIANA PARA EL DESARROLLO 
SOSTENIBLE E INTEGRAL SAS OBJETO:

PRESTAR SERVICIOS DE OPERACIÓN TÉCNICA Y LOGÍSTICA EN EL 
MARCO DEL COI-646-2025
SUSCRITO CON EL MINISTERIO DEL DEPORTE

PROPONENTE No. 1 HABILITADO-SE REQUIERE PARA SUBSANAR FOLIOS OBSERVACIONES

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES
PROCESO

INVITACIÓN ABIERTA No. 005 DE 2026.

NIT: 901.785.346-1 PRESUPUESTO OFICIAL:      $10.622.570.498

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE
PAOLA ANDREA FORERO - GESTOR DE PROYECTOS (CONTRATISTA)



NOMBRE DEL PROPONENTE: INVERSIONES LYMAN SAS OBJETO:
PRESTAR SERVICIOS DE OPERACIÓN TÉCNICA Y LOGÍSTICA EN EL 
MARCO DEL COI-646-2025
SUSCRITO CON EL MINISTERIO DEL DEPORTE

PROPONENTE No. 2 HABILITADO-SE REQUIERE PARA SUBSANAR FOLIOS OBSERVACIONES

FORMATO 7: EXPERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE 67-68

ORGANIZACIÓN PARA EL DESARROLLO DE LA TECNOLOGÍA, 
EDUCACIÓN Y CIENCIA-ODTEC CUMPLE 70-72

COLPAIS SAS CUMPLE 74-75

FORMATO 8: PERSONAL MÍNIMO REQUERIDO NO CUMPLE 77

SE REQUIERE PARA SUBSANAR- SE RELACIONA UNICAMENTE EL 
PERSONAL MINIMO DE LAS REGLAS DE PARTICIPACIÓN, SIN 
EMBARGO NO SE MENCIONA SI APORTA EL PERSONAL MINIMO 
REQUERIDO EN EL ANEXO 1 TAL Y COMO LO ESTIPULAN LAS 
REGLAS DE PARTICIPACIÓN EN SI MISMAS. 

OFERTA ECONÓMICA ENVIADA CUMPLE 80

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

NO HABILITADO-SE REQUIERE SUBSANAR

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES
PROCESO

INVITACIÓN ABIERTA No. 005 DE 2026.

PRESUPUESTO OFICIAL:      $10.622.570.498NIT: 900.381.259-9



NOMBRE DEL PROPONENTE: INVERSIONES LYMAN SAS OBJETO:
PRESTAR SERVICIOS DE OPERACIÓN TÉCNICA Y LOGÍSTICA EN EL 
MARCO DEL COI-646-2025
SUSCRITO CON EL MINISTERIO DEL DEPORTE

PROPONENTE No. 2 HABILITADO-SE REQUIERE PARA SUBSANAR FOLIOS OBSERVACIONES

 CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

EVALUACIÓN PRELIMINAR DE DOCUMENTOS TECNICOS HABILITANTES
PROCESO

INVITACIÓN ABIERTA No. 005 DE 2026.

PRESUPUESTO OFICIAL:      $10.622.570.498NIT: 900.381.259-9

PAOLA ANDREA FORERO - GESTOR DE PROYECTOS (CONTRATISTA)
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